
 

 

 

 

2010年度年度年度年度    東京農工大学東京農工大学東京農工大学東京農工大学 OLC    欅杯欅杯欅杯欅杯・・・・楓杯楓杯楓杯楓杯    スタートリストスタートリストスタートリストスタートリスト     

 

 ME   MF   

 11:17 郡  11:16 岩崎  

 11:19 室辰  11:20 佐保井  

 11:21 水野  11:24 高橋  

 11:23 蕗澤  11:28 江沢  

 11:25 森川  11:30 田中  

 11:29 渡辺  11:32 増川  

 11:31 内田  11:34 玉井  

 11:33 三橋  11:36 柄  

 11:35 稲垣  11:38 白井  

 11:39 飯田  11:40 櫻井  

 11:41 井上  11:42 市谷  

 11:43 清水     

 11:45 伊藤     

 11:49 赤川     

 11:51 古積     

 11:53 番場     

       

 WE   WF   

 11:15 村松  11:18 伊藤  

 11:27 望月  11:22 松下  

 11:37 村上  11:26 田中  

 11:47 勝田     

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

以下スタートリストのまとめ 

     MEMEMEME    WEWEWEWE    MFMFMFMF    WWWWFFFF    

11:15   村松   

11:16    岩崎  

11:17  郡    

11:18     伊藤 

11:19  室辰    

11:20    佐保井  

11:21  水野    

11:22     松下 

11:23  蕗澤    

11:24    高橋  

11:25  森川    

11:26     田中 

11:27   望月   

11:28    江沢  

11:29  渡辺    

11:30    田中  

11:31  内田    

11:32    増川  

11:33  三橋    

11:34    玉井  

11:35  稲垣    

11:36    柄  

11:37   村上   

11:38    白井  

11:39  飯田    

11:40    櫻井  

11:41  井上    

11:42    市谷  

11:43  清水    

11:44      

11:45  伊藤    

11:46      

11:47   勝田   

11:48      

11:49  赤川    

11:50      

11:51  古積    

11:52      

11:53  番場    


